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Wrhoctawek, dnia 20.07.2023r.

Zamawiajacy:

Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej ,,SANIKO” Sp. z 0.0.
ul. Komunalna 4

87-800 Wtoctawek

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa i remont obiektow budowlanych
i instalacji technologiczne]j istniejacej stacji paliw wraz z niezbedna infrastrukturg techniczng
i zagospodarowaniem terenu oraz budowa myjni samoobstugowe] 4 stanowiskowej, tj. dla
samochodéw osobowych - 2 stanowiska i ciezarowych Solo trzyosiowych o maksymalnej dtugosci
11 m i wysokosci 4 m — 2 stanowiska, na terenie Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej ,Saniko”
Sp. z 0.0. przy ul. Zytniej”.

I. Zamawiajacy informuje, wykonawcy zwrocili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4 z dnia 13 lipca 2023 r. Zamawiajacy nie dysponuje badaniami
geotechnicznymi gruntu pod katem zanieczyszczenia gruntu substancjami ropopochodnymi.
Zamawiajgcy wskazat, ze: ,zgodnie z trescig wzoru umowy stanowigcym zatgcznik nr 10 do SWZ §4 ust.
2 pkt 10) Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy zobowigzany jest do wykonania
niezbednych badai, pomiardéw, analiz koniecznych do uzyskania stosownych zezwolen oraz celem
nalezytego wykonania przedmiotu umowy”. Jednak pytanie nr 4 wskazywato, ze jesli grunt zostat
zanieczyszczony w trakcie funkcjonowania dawnej stacji paliw, moze sie okaza¢ niezbedna remediacja
gruntu w obrebie inwestycji. Zamawiajgcy jednak nie przewidziat w ramach przedmiotu zamdwienia
zadnych dziatan zwigzanych z ewentualnym wczesniejszym zanieczyszczeniem gruntu w obrehie
inwestycji, a zatem takie dziatania nie wchodzg w zakres przedmiotowego zamdwienia. Czy
Zamawiajacy planuje zlecenie robdt dodatkowych, jeéli zasztaby potrzeba podjecia takich dziatan? Czy
bedzie to przedmiot odrebnej umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewidziat w ramach realizacji przedmiotu zamowienia dziatari zwigzanych
Z usunieciem zanieczyszczenia gruntu z terenu inwestycji, poniewaZ nie posiada informacji
0 wystepowaniu jakichkolwiek zanieczyszczen na tym ohszarze,

Jednoczesnie podtrzymujemy odpowiedz na pytanie 4 z dnia 13 lipca 2023r., Ze ,zgodnie z trescig
wzoru umowy stanowigcym zatgcznik nr 10 do SWZ §4 ust. 2 pkt. 10) Wykonawca w ramach realizacji
przedmiotu umowy zobowigzany jest do wykonania niezbednych badan, pomiardw, analiz koniecznych
do uzyskania stosownych zezwolen oraz celem nalezytego wykonania przedmiotu umowy”, | wobec
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powyzszego Zamawiajgcy nie planuje zlecania robdt dodatkowych poniewaz nie ma wiedzy na temat
koniecznosci wykonania takich robot.

Pytanie 2

Czy Inwestor podpisat umowag przytaczeniowa z MPEC?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie 3

Kto pokrywa koszty wykonania instalacji cieptownicze] (okreslone w umowie przytaczeniowej)?
Odpowiedz:

Koszty wykonania instalacji cieptowniczej pokrywa inwestor w zwigzku z powyzszym Wykonawca
powinien skalkulowac¢ te koszty w cenie oferty.

Pytanie 4
Kto pokrywa koszty wezta cieplnego (okreslone w umowie przytaczeniowej)?
Odpowiedz:

Koszty wykonania wezta cieplnego pokrywa inwestor w zwigzku z powyzszym Wykonawca powinien
skalkulowad te koszty w cenie oferty.
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Kierownik zamawiajgcego lub oscba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu



